实用钢结构工程承包合同范本
发包单位：__公司(以下简称甲方)
施工单位：(以下简称乙方)
经甲乙双方平等协商，甲方将下列工程任务委托乙方进行施工，为明确双方权利和义务，特制定本合同，共同遵守。
一、工程名称及建设地点：
1、工程名称：________公司厂房钢结构油漆涂料涂装工程
2、建设地点：_____经济开发区
二、工程范围：
所有钢结构厂房所含工程(钢柱、钢梁、檩条、拉条、套管、柱间撑、屋面撑)。
三、工程总造价：
按图纸面积计算，每平方__元。
四、工期：年月日至年月日，共计天。
五、承包方式：包工包料。
六、甲方委派工地代表，对工程进度、工程质量进行监理、督促乙方按规定做好各项技术资料报表整理及处理其它事宜。
七、乙方负责完成的工作：
1.保质、保量，按时完成所承包的工程项目，服从甲方现场人员及监理的指导。
1.自觉遵守甲方和业主现场的有关规定，爱护公物，不损坏甲方设施。
2.负责施工人员保险的购买。
八、乙方必须严格按照设计施工图纸，施工技术规范进行施工。因乙方擅自变更设计发生的费用及由此造成的损失均由乙方负责。
九、工程验收：
1.工程竣工后，甲方根据双方确认工程预算，设计施工图纸及国家相关施工技术规范进行验收，如有出入或施工质量问题，由乙方负责无偿返工，直到符合要求为止。
2.工程竣工验收通过后，同时乙方将全部技术档案资料(产品合格证)移交给甲方。
3.如在质保期内出现质量问题，甲方立即通知乙方，由乙方在接到通知三天内派出人员进行处理。
十、其他事项：
1.在施工中，乙方应建立安全防护措施，安全施工、文明施工，否则，因此造成的一切人身事故和其他损失均由乙方负责。2.乙方负责办理进出的一切手续，其他对外手续由甲乙方共同办理。
十一、本合同自签订之日起生效，到甲乙双方履行所有合同义务，竣工结算价款支付完毕乙方向甲方交付竣工工程后，本合同即告终止。
十二、本合同未尽事宜，共同协商解决，双方签订的其他条文同具法律效力。本合同一式两份，双方各执一份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：__________________________公司乙方：
代表：代表：
签订时间：年月____日